
 

Unità di Processo “Coordinamento delle Funzioni Direzionali di Programmazione, Organizzazione e 
Controllo” 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757265-7600 | e-mail l:  coordinamento@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 
COORDINAMENTO DELLE FUNZIONI  
DIREZIONALI DI PROGRAMMAZIONE,  
ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO 

Il Direttore Generale 
 

VISTI 
  
 il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche;  
 il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca;  
 il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
 il D.D. 344 prot. del 26 febbraio 2015, con cui sono state approvate le Linee Guida per la 

Riorganizzazione delle Funzioni tecnico-amministrative di Ateneo;  
 il D.D. 649 prot. 52158 del 5 aprile 2017 di approvazione della sotto-articolazione della 

struttura organizzativa di Ateneo e le successive modificazioni e integrazioni; 
 del D.D. 380 prot. 104781 del 16 marzo 2022 che dispone la cessazione dal servizio del 

dott. Valdo Pasqui, titolare della responsabilità dell’Unità di Processo Coordinamento 
tecnico applicativi, con decorrenza 5 ottobre 2022; 

 
DATO ATTO che, sentito il Dirigente, nelle more di ulteriori sviluppi del reclutamento, allo 
stato non è individuabile un’unità di cat. EP cui affidare l’incarico ricoperto dal dott. Pasqui; 
 
RITENUTO pertanto di dover affidare ad interim la responsabilità dell’Unità di Processo 
Coordinamento tecnico applicativi al Dirigente dell’Area, ing. Marius Bogdan Spinu, a 
decorrere dal 5 ottobre 2022 e fino a nuove disposizioni in merito; 
 
 
Tutto ciò premesso, 

 
DECRETA 

 
- di affidare ad interim la responsabilità dell’Unità di Processo Coordinamento tecnico 

applicativi al Dirigente dell’Area, ing. Marius Bogdan Spinu, a decorrere dal 5 ottobre 2022 
e fino a nuove disposizioni in merito; 

- che l’affidamento non dà origine a trattamenti retributivi aggiuntivi stante 
l’onnicomprensività della retribuzione dei Dirigenti.   

 

Firenze 

Il Direttore Generale 

(Dott. Marco Degli Esposti) 




		2022-10-05T08:58:04+0200
	Marco Degli Esposti




